I N D I C A Ç Ã O

Nr. 679/97.

“Solicita ao Executivo a construção de um Ponto
de ônibus.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando o indispensável empenho de Sua Excelência, por
intermédio do  setor  competente,  para que se torne possível a construção  de um ponto  de
ônibus, defronte à Garagem de Transportes da Prefeitura Municipal, sentido Centro, conforme
croqui anexo.

JUSTIFICATIVA: A medida visa atender os moradores, bem como os
trabalhadores daquele local.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 24 de
outubro de 1.997.

JOSÉ LUIZ RIBEIRO
Vereador